

## **W6399-20LC66/A Questions et Réponses #8**

### **Question #1**

Dans le document "annexe\_b\_-\_données de fabrication\_-\_gants\_ de mortier\_-\_ brun\_-\_ en\_v0-1bc" APPENDICE 1 CROQUIS DESCRIPTIFS et APPENDICE 2 TABLEAU DE MESURES, nous avons remarqué que les exigences sont très détaillées pour le cuir de chèvre, mais aucune mention si le gant a une couche à l'intérieur du cuir. Veuillez indiquer si le gant n'a qu'une seule couche de cuir? Ou s'il y a également une couche supplémentaire à l'intérieur du cuir?

### **Réponse #1**

Conformément à la section 3.8 (b) de l'annexe B, une seule couche de cuir (renfort de paume et de pouce) doit être «cousu sur le pouce et les doigts correspondants du gant en tissu».

### **Question #2**

Si le gant a une couche intérieure attachée au cuir, quel est le matériau réel? Avez-vous l'image du diagramme de coupe? Si aucune couche intérieure, c'est très bien, nous citerons la base sur une couche de cuir.

### **Réponse #2**

Voir la réponse à la question 1

**TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉS**